về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”, cụ thể như sau:

1. Thông tin gói thầu cụ thể như sau:
a) Gói thầu: Tập huấn triển khai các văn bản quy phạm pháp luật về phát 

triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
b) Danh mục chi tiết gói thầu xem chi tiết tại phụ lục kèm theo.

2. Giá trị gói thầu: 95.972.000 đồng 

Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu, chín trăm bảy mươi hai nghìn đồng (giá 
đã bao gồm thuế GTGT và đã trừ chi phí thẩm định giá).

3. Nguồn vốn: từ nguồn kinh phí không thường xuyên của Sở Công Thương 
tỉnh Đồng Nai năm 2025.

4. Thời gian nộp hồ sơ dự thầu
Thời gian nộp: trước 16 giờ 30 phút, ngày 16/12/2025.

5.